
Bu belge güvenli
Adres : Yeni Yönetim Caddesi Valilik Konağı Kat4 P.K. 25100 Yakutiye / 
ERZURUM 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Ayşegül KORAN         
Telefon No : 0 (442) 234 48 00 Unvan :  Memur         

  E-Posta: ozelegitim25@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://erzurum.meb.gov.tr/            Faks:4422351032         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  71e3-1976-3b97-b500-7bf8  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-44363219-160.02.02-33094492 27.09.2021
Konu : 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı
             Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri

                                                              DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 02/09/2021        
             tarihli ve 30718127 sayılı yazısı.
           

 Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün "2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri" konulu ilgi yazıları doğrultusunda; 
08.09.2021 tarihli ve 31321978 sayılı Valilik Onayı ile İçerik Hazırlama Komisyonu oluşturulmuş ve 
hazırlanan içerikler ekte yer alan bağlantı adresinde sunulmuştur.

Söz konusu içeriklerin eğitim kurumları ile rehberlik ve araştırma merkezlerine ulaştırılması.
 Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunan eğitim kurumlarınca iki adet özel hedef 
belirlenmesi ve sisteme girilmesi.
 Eğitim kurumları tarafından hazırlanan okul rehberlik ve psikolojik danışma programlarının en geç 
8 Ekim 2021 Cuma gününe kadar okul müdürlükleri tarafından onaylanması.
 Özel hedeflerin belirlenmesinde yüz yüze eğitimden uzak kalınan süreç içerisinde öğrencilerin 
akademik ve sosyal duygusal gelişim alanlarında ortaya çıkan ihtiyaçlarının da göz önünde 
bulundurulması.
Okul/kurum web siteleri, kurul-toplantılar, okul panoları, SMS vb. duyurular aracılığı ile eğitim 
kurumlarında yürütülen hedef çalışmaları hakkında öğrenci, veli ve öğretmenlerin bilgi 
edinmelerinin sağlanması.
Belirlenen hedeflerin sınıf rehberlik programı kazanımları içerisinde yer alması halinde rehber 
öğretmen/psikolojik danışmanın uygulayacağı etkinlikler hedef çalışmaları kapsamında 
değerlendirilmesi.
Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitim kurumlarına ait okul rehberlik ve psikolojik danışma 
programlarındaki hedef çalışmalarının iş akış çizelgesine uygunluğunu değerlendirerek eğitim 
kurumlarına geribildirimde bulunması.
Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim kurumlarının iş akış çizelgesinde 
belirtilen faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için bağlı bulundukları rehberlik ve araştırma merkezleri ile 
iletişime geçmesi.
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2021-2022 eğitim öğretim yılında rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ile birlikte hedef 
çalışmalarının belirtilen hususlar ve ilgi yazı çerçevesinde hiçbir aksaklığa meydan verilmeden 
yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.
                                                                                                                          İsmail YEŞİLYURT
                                                                                                                                      Vali a.
                                                                                                              İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:
1-İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)
2-Onay ve eki (2 sayfa)
3-İçerik Bağlantısı (1 Sayfa)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)


